



Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.2170
Kaader	119
Datum	19.10.1873
Protokoll number	70
Protokoll teema	5. Kahjutasu
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Josep	Koor		Abikohtumees
Widrik	Harkmann		Abikohtumees
Jaan	Tennosar		Abikohtumees
Peter	Kutzari		Peakohtumees
Jakob	Hanson		Abikohtumees

Sell sammal päiwal tulli ette Peter Märtinson ja kaibas et temma Obbene, ketta temma Kirriko Wörmünder Herrale 9. Oktobril Tee Söita andnu, om irmsaste arrahawatud ja siiski weel selle hobbeseaga Ahjalt Kidjerwe söidetud saanu, kelle perrast kah kia temma hobbese kätte saanu, se opis kange olnud ja temma tedda töömannu pruki ei woinud, waid tedda rohhitzama ja hindale üts tõine hobbene osta piddinud, pallel 30 Rubla Kahjutassumist, sest enne 3 Kuud Obbene terwes ei saawad.

Kirriko Wörmünder Herra Baron von Maydeli Kutzar Jaan Jallas selle perrast küssitud, ütles wälja, et ni pea kui temma Ahjamoisa Körtzi een Pukki pääl astnu, ommawad Obbesses akkanud jooskma ja mitte öige Tee pääl wait wilto ja nimmelt Kastre Moisa Oelle Woori Wankri päle, kea just sääl piddanu, ja olnud siss nimmetud Obbessed, kea weere pääl ettepantud, mitte woimalik möda joosta, wait piddi karjama ja siss räpsaden puttno se Obbene Kalleska Wengli Haaki pääl ja hawwanud hindat ärra, ketta hawa agga enne ei nättud kui poole Tee pääl.

Kusta Raud, kea kah Kirriko Wörmünder Herra Pukki ütten söitnud, selletas sedda Asja middasamma, nimmelt et kah temma hawa enne ei näinu kui poole Tee pääl.

Kohtomees Jaan Tennosar, Peter Kutzari ja Josep Koor olliwad sedda hawatud hobbest kaeno ja tunnistawa ehk ühhe kuu aja perrast wöiwad terwes saada.

Sai moistetud: Kutzar Jaan Jallas maksap Märtinsonile 9 Rubla hobbese hawawisse

est ja Kahjutassumisseks, **Kusta Raud** maksap 3 Rubl **Märtinsonile**, et temma hawatud hobbesega 9 Wersta lasknu söita ja mitte ei üttelno kinni piddada, sest sedda suurt hawa pididi temma warrsti näggema.

Se Moistminne sai §772 & 773 jarrele kulunud.

Peter Kutzari XXX **Jaan Tennesar** XXX **Wid. Harkmann** XXX

Josep Koor XXX **Jakob Hanson** XXX